
           
    
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  

 
 
 
 

 СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  28 квітня  2015 року      № 4088  
             
Про внесення доповнень до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 05 червня 2012 року № 1696 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, Законом України 
“Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності”,   статтями 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести доповнення до рішення Кіровоградської міської ради                           
від 05 червня 2012 року № 1696 “Про затвердження нової редакції Положення 
про постійні комісії Кіровоградської міської ради шостого скликання”, а саме: 

доповнити розділ 3 Положення про постійні комісії Кіровоградської 
міської ради шостого скликання пунктом 3.2. наступного змісту: “3.2.Постійні 
комісії міської ради виконують функції із супроводження розгляду поданих 
проектів та дії прийнятих міською радою регуляторних актів, які належать до 
сфери їх діяльності.”; 

пункт 3.2. розділу 3 Положення про постійні комісії Кіровоградської 
міської ради шостого скликання вважати пунктом 3.3.;  

доповнити пункт 4.10. розділу 4 Положення про постійні комісії 
Кіровоградської міської ради шостого скликання абзацом наступного змісту: 
“Комісія є відповідальною постійною комісію щодо вивчення та надання 
висновків про відповідність проектів регуляторних  актів вимогам статей 4                    
та 8 Закону України “Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності”.” 

 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
Вовенко 22 85 83 


